JORNAL O ALTO URUGUAI | 21 DE MAIO DE 2024 21JORNAL O ALTO URUGUAI | 21 DE MAIO DE 2024 26

Publicações Legais
MUNICÍPIO DE IRAÍ-RS

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 04/2024
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRAÍ-RS, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 1.368/1992, art.
11, inciso II, resolve

NOMEAR
os candidatos a seguir relacionados, aprovados no Concurso
Público nº 01/2023, os quais deverão comparecer no Setor de
Pessoal da Prefeitura Municipal de Iraí-RS:

CONCURSADO CARGO CLASSIF.
MICHELE CRISTINA
DORNELLES

AUXILIAR
DE CRECHE

6º  LUGAR

CRISTIANE  ELISA HAACK AUXILIAR
DE CRECHE

7º LUGAR

SABRINA APARECIDA
DA SILVA DE OLIVEIRA

AUXILIAR
DE CRECHE

8º LUGAR

LUCIANE  RODRIGUES
DE SOUZA BALDIN

AUXILIAR
DE CRECHE

9º LUGAR

IRIA JOSELI CHAVES
MAYER

AUXILIAR
DE CRECHE

10º LUGAR

Será tornado sem efeito o ato de nomeação do (a) candidato
(a) que não tomar posse e entrar em exercício nos prazos de 30
(trinta) dias e de 05 (cinco) dias, respectivamente.

Prefeitura Municipal de Iraí/RS, em 20 de maio de 2024.

ANTONIO VILSON BERNARDI - Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se:

FERNANDA MIÔR - Secretária da Administração

MUNICÍPIO DE PALMITINHO/RS

AVISO DE LICITAÇÃO
LEILÃO PRESENCIAL Nº 03/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 48/2024
Caetano Albarello, Prefeito Municipal de Palmitinho/RS, torna
público a quem possa interessar que estará realizando licitação
na modalidade Leilão Presencial para Alienação de Bens Imó-
veis de Propriedade do Município de Palmitinho/RS, conforme
Lei Municipal nº 2850/2021, Lei Municipal nº 2896/2021 e Lei
Municipal nº 297/2022, sendo que a abertura será realizada às
09:00 horas do dia 14 de junho de 2024. Maiores informações
podem ser obtidas pelo telefone (55) 3791-1123/ Ramal 216
ou junto ao Setor de Licitações e Contratos, sendo que o edital
está disponível no site: palmitinho.atende.net.

Palmitinho/RS, 17 de maio de 2024

CAETANO ALBARELLO
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 045/2024
O Prefeito Municipal ratificou a Dispensa de Licitação nos com
base no art. nº  75, inciso II da Lei 14.133/2021, para CONTRA-
TAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO MECÂNICA DE ÔNIBUS (PLACA
ISX 8C02), LOTADO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCA-
ÇÃO com a Pessoa Jurídica AUTO MECANICA GICA LTDA, ins-
crita no CNPJ nº 90.033.499/0001-26, situada na Rua Benja-
min Constant, nº 248, Bairro Centro na cidade de Planalto/RS,
no valor total de R$ 11.886,69 (onze mil, oitocentos e oitenta
e seis reais e sessenta e nove centavos), conforme proposto.
Ametista do Sul/RS, 15 de maio de 2024

SÚMULA DO CONTRATO Nº 077/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL.
CONTRATADA: AUTO MECANICA GICA LTDA
OBJETO: MANUTENÇÃO MECÂNICA DE ÔNIBUS
PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 045/2024.
VALOR: R$ 11.886,69
Ametista do Sul/RS, 15 de maio de 2024

AVISO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024
O MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL torna público para conhe-
cimento dos interessados que será realizado edital de Pregão
Eletrônico objetivando a REALIZAÇÃO DE REGISTRO DE PRE-
ÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ELETRODOMÉS-
TICOS, MOBILIÁRIOS E OUTROS MATERIAIS A SEREM UTILI-
ZADOS PELAS SECRETARIAS, com Apresentação de Propostas
até 07/06/2024, às 08h, e Etapa de Lances: 07/06/2024, às
08h30min, no site www.bllcompras.com, conforme Lei Fe-
deral nº 14.133 de 1º de abril de 2021 e do Decreto Munici-
pal nº 1.904, de 17 de março de 2023 e Lei Complementar nº
123/2006. Maiores Informações: Secretaria Municipal da Ad-
ministração, na Av. Bento Gonçalves, nº 1.433, centro, pelo
fone nº (55) 3752-1172, ou e-mail: pmaslicitacao@gmail.com
ou através do site www.ametistadosul.rs.gov.br.
Ametista do Sul/RS, 20 de maio de 2024.

AVISO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2024
O MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL torna público para co-
nhecimento dos interessados que será realizado edital de Pre-
gão Eletrônico objetivando a AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS E
MATERIAIS EDUCATIVOS, com Apresentação de Propostas
até 05/06/2024, às 08h, e Etapa de Lances: 05/06/2024, às
08h30min, no site www.bllcompras.com, conforme Lei Fe-
deral nº 14.133 de 1º de abril de 2021 e do Decreto Munici-
pal nº 1.904, de 17 de março de 2023 e Lei Complementar nº
123/2006. Maiores Informações: Secretaria Municipal da Ad-
ministração, na Av. Bento Gonçalves, nº 1.433, centro, pelo
fone nº (55) 3752-1172, ou e-mail: pmaslicitacao@gmail.com
ou através do site www.ametistadosul.rs.gov.br.
Ametista do Sul/RS, 21 de maio de 2024.

JADIR JOSÉ KOVALESKI - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAL DO SUL – RS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2024

Objeto: O objeto da presente licitação consiste na Contratação
de empresa para a aquisição de peças Originais ou Genuínas
para máquinas pesadas da frota de veículos do Município de
Cristal do Sul – RS
Limite para recebimento de propostas: 04/06/2024 às 08:00
horas
Início da sessão de disputa: 04/06/2024 às 08:00 horas
Local: Município de Cristal do Sul – RS, na Sala de Licitações,
da Prefeitura Municipal, sito, Av. Marcelino Zadinello, n° 777,
Bairro Centro.
Maiores informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos
na Secretaria Municipal da Administração, nos horários de ex-
pediente das 07:30 às 11:30 e 13:00 às 17:00 horas, ou pelo
fone e WhatsApp: (55) 3616-2215, ou Email: compraselicita-
coes@cristaldosul.rs.gov.br .

Cristal do Sul – RS, 20 de maio de 2024.
Otelmo Reis Da Silva - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PLANALTO - RS

Pregão Eletrônico 20/2024: Registro de preços de vagas vi-
sando o acolhimento institucional para pessoas idosas em lar
permanente, internação de pacientes com diagnóstico de es-
quizofrenia, transtorno de personalidade borderline e de outras
patologias mentais em residência terapêutica e internação tem-
porária de pacientes alcóolatras e dependentes químicos em
clínica especializada em desintoxicação, conforme especifica-
ções do termo de referência. Propostas até 05/06/2024, às 8:30
horas no https://www.bllcompras.com.br. Etapa de Lances:
05/06/2024, às 8:45 horas. Edital: https://www.bllcompras.
com.br ou www.planalto.rs.gov.br no Portal de Transparência.
Informações: (55) 3794-1133. Planalto/RS, 20/05/2024. Cris-
tiano Gnoatto, Prefeito Municipal.

Publicações Legais
JORNAL O ALTO URUGUAI | 21 DE MAIO DE 2024 18JORNAL O ALTO URUGUAI | 21 DE MAIO DE 2024 26

Publicações Legais
MUNICÍPIO DE IRAÍ-RS

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 04/2024
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRAÍ-RS, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 1.368/1992, art.
11, inciso II, resolve

NOMEAR
os candidatos a seguir relacionados, aprovados no Concurso
Público nº 01/2023, os quais deverão comparecer no Setor de
Pessoal da Prefeitura Municipal de Iraí-RS:

CONCURSADO CARGO CLASSIF.
MICHELE CRISTINA
DORNELLES

AUXILIAR
DE CRECHE

6º  LUGAR

CRISTIANE  ELISA HAACK AUXILIAR
DE CRECHE

7º LUGAR

SABRINA APARECIDA
DA SILVA DE OLIVEIRA

AUXILIAR
DE CRECHE

8º LUGAR

LUCIANE  RODRIGUES
DE SOUZA BALDIN

AUXILIAR
DE CRECHE

9º LUGAR

IRIA JOSELI CHAVES
MAYER

AUXILIAR
DE CRECHE

10º LUGAR

Será tornado sem efeito o ato de nomeação do (a) candidato
(a) que não tomar posse e entrar em exercício nos prazos de 30
(trinta) dias e de 05 (cinco) dias, respectivamente.

Prefeitura Municipal de Iraí/RS, em 20 de maio de 2024.

ANTONIO VILSON BERNARDI - Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se:

FERNANDA MIÔR - Secretária da Administração

MUNICÍPIO DE PALMITINHO/RS

AVISO DE LICITAÇÃO
LEILÃO PRESENCIAL Nº 03/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 48/2024
Caetano Albarello, Prefeito Municipal de Palmitinho/RS, torna
público a quem possa interessar que estará realizando licitação
na modalidade Leilão Presencial para Alienação de Bens Imó-
veis de Propriedade do Município de Palmitinho/RS, conforme
Lei Municipal nº 2850/2021, Lei Municipal nº 2896/2021 e Lei
Municipal nº 297/2022, sendo que a abertura será realizada às
09:00 horas do dia 14 de junho de 2024. Maiores informações
podem ser obtidas pelo telefone (55) 3791-1123/ Ramal 216
ou junto ao Setor de Licitações e Contratos, sendo que o edital
está disponível no site: palmitinho.atende.net.

Palmitinho/RS, 17 de maio de 2024

CAETANO ALBARELLO
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 045/2024
O Prefeito Municipal ratificou a Dispensa de Licitação nos com
base no art. nº  75, inciso II da Lei 14.133/2021, para CONTRA-
TAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO MECÂNICA DE ÔNIBUS (PLACA
ISX 8C02), LOTADO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCA-
ÇÃO com a Pessoa Jurídica AUTO MECANICA GICA LTDA, ins-
crita no CNPJ nº 90.033.499/0001-26, situada na Rua Benja-
min Constant, nº 248, Bairro Centro na cidade de Planalto/RS,
no valor total de R$ 11.886,69 (onze mil, oitocentos e oitenta
e seis reais e sessenta e nove centavos), conforme proposto.
Ametista do Sul/RS, 15 de maio de 2024

SÚMULA DO CONTRATO Nº 077/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL.
CONTRATADA: AUTO MECANICA GICA LTDA
OBJETO: MANUTENÇÃO MECÂNICA DE ÔNIBUS
PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 045/2024.
VALOR: R$ 11.886,69
Ametista do Sul/RS, 15 de maio de 2024

AVISO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024
O MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL torna público para conhe-
cimento dos interessados que será realizado edital de Pregão
Eletrônico objetivando a REALIZAÇÃO DE REGISTRO DE PRE-
ÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ELETRODOMÉS-
TICOS, MOBILIÁRIOS E OUTROS MATERIAIS A SEREM UTILI-
ZADOS PELAS SECRETARIAS, com Apresentação de Propostas
até 07/06/2024, às 08h, e Etapa de Lances: 07/06/2024, às
08h30min, no site www.bllcompras.com, conforme Lei Fe-
deral nº 14.133 de 1º de abril de 2021 e do Decreto Munici-
pal nº 1.904, de 17 de março de 2023 e Lei Complementar nº
123/2006. Maiores Informações: Secretaria Municipal da Ad-
ministração, na Av. Bento Gonçalves, nº 1.433, centro, pelo
fone nº (55) 3752-1172, ou e-mail: pmaslicitacao@gmail.com
ou através do site www.ametistadosul.rs.gov.br.
Ametista do Sul/RS, 20 de maio de 2024.

AVISO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2024
O MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL torna público para co-
nhecimento dos interessados que será realizado edital de Pre-
gão Eletrônico objetivando a AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS E
MATERIAIS EDUCATIVOS, com Apresentação de Propostas
até 05/06/2024, às 08h, e Etapa de Lances: 05/06/2024, às
08h30min, no site www.bllcompras.com, conforme Lei Fe-
deral nº 14.133 de 1º de abril de 2021 e do Decreto Munici-
pal nº 1.904, de 17 de março de 2023 e Lei Complementar nº
123/2006. Maiores Informações: Secretaria Municipal da Ad-
ministração, na Av. Bento Gonçalves, nº 1.433, centro, pelo
fone nº (55) 3752-1172, ou e-mail: pmaslicitacao@gmail.com
ou através do site www.ametistadosul.rs.gov.br.
Ametista do Sul/RS, 21 de maio de 2024.

JADIR JOSÉ KOVALESKI - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAL DO SUL – RS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2024

Objeto: O objeto da presente licitação consiste na Contratação
de empresa para a aquisição de peças Originais ou Genuínas
para máquinas pesadas da frota de veículos do Município de
Cristal do Sul – RS
Limite para recebimento de propostas: 04/06/2024 às 08:00
horas
Início da sessão de disputa: 04/06/2024 às 08:00 horas
Local: Município de Cristal do Sul – RS, na Sala de Licitações,
da Prefeitura Municipal, sito, Av. Marcelino Zadinello, n° 777,
Bairro Centro.
Maiores informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos
na Secretaria Municipal da Administração, nos horários de ex-
pediente das 07:30 às 11:30 e 13:00 às 17:00 horas, ou pelo
fone e WhatsApp: (55) 3616-2215, ou Email: compraselicita-
coes@cristaldosul.rs.gov.br .

Cristal do Sul – RS, 20 de maio de 2024.
Otelmo Reis Da Silva - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PLANALTO - RS

Pregão Eletrônico 20/2024: Registro de preços de vagas vi-
sando o acolhimento institucional para pessoas idosas em lar
permanente, internação de pacientes com diagnóstico de es-
quizofrenia, transtorno de personalidade borderline e de outras
patologias mentais em residência terapêutica e internação tem-
porária de pacientes alcóolatras e dependentes químicos em
clínica especializada em desintoxicação, conforme especifica-
ções do termo de referência. Propostas até 05/06/2024, às 8:30
horas no https://www.bllcompras.com.br. Etapa de Lances:
05/06/2024, às 8:45 horas. Edital: https://www.bllcompras.
com.br ou www.planalto.rs.gov.br no Portal de Transparência.
Informações: (55) 3794-1133. Planalto/RS, 20/05/2024. Cris-
tiano Gnoatto, Prefeito Municipal.

Publicações Legais

Este documento foi assinado digitalmente por Patricia Cerutti.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 34C5-2761-B466-B213.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 C

er
ut

ti.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 3

4C
5-

27
61

-B
46

6-
B2

13
.

JORNAL O ALTO URUGUAI | 21 DE MAIO DE 2024 22JORNAL O ALTO URUGUAI | 21 DE MAIO DE 2024 27

MUNICÍPIO DE CAIÇARA/RS

COMUNICADO
DANIEL COELHO DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Caiçara,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e atendendo
ao disposto no parágrafo 4º do artigo 9º da Lei Complementar
nº 101/2000, CONVIDA a população do Município para AUDI-
ÊNCIA PÚBLICA, objetivando a demonstração e avaliação das
metas físicas do 1º quadrimestre de 2024(jan/fev/mar/abril)

A audiência realizar-se-á nas dependências da Câmara Munici-
pal de Vereadores de Caiçara, no dia 29 de maio `as 9 h.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caiçara, 20 de maio de 2024.

DANIEL COELHO DOS SANTOS
Prefeito Municipal de Caiçara

MUNICÍPIO DE NOVO TIRADENTES

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 3/2024

O Município de Novo Tiradentes, conf. Lei nº 14.133/2021,
torna público a licitação em epígrafe. Objeto: Implantação de
Pavimentação Asfáltica em Vias Públicas Urbanas. Abertura:
07/06/2024, às 09hs. Informações: fone (55)3797-1100. O
edital poderá ser obtido no site www.novotiradentesrs.com.br.

Novo Tiradentes-RS, 20 de maio de 2024.
Luiz Carlos Benedette

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO  DE RODEIO BONITO

 AVISO DE LICITAÇÃO
Processo Licitatório nº 92/2024 - Concorrência Eletrônica
02/2024. O Município de Rodeio Bonito/RS, torna público aos
interessados que será realizada licitação na modalidade Con-
corrência Eletrônica, através do Portal de Compras Públicas,
www.portaldecompraspublicas.com.br, em regime de emprei-
tada por menor preço global, a Contratação de Empresa para
execução de rede de drenagem pluvial nas ruas: Rua Leonel
de Moura Brizola; ligação das ruas Constante Marangon e Per-
gentino Vivan; rua Mênico Adolfo Celeff; rua Augusto Bassi; rua
Chiara Battisti; e rua Ângelo Giordani; no Município de Rodeio
Bonito/RS,conforme especificações técnicas detalhadas no
projeto, minuta de contrato, cronograma físico-financeiro, pla-
nilha Orçamentária, memorial descritivo e demais documentos.:
As Propostas de Preços serão recebidas até o dia 05 de junho
de 2024, até às 08hs29min no site supramencionado. O início
da Sessão de disputa de Preços será no dia 05 de junho de
2024, às 08:30hs. O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos
no Portal de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.
com.br e no site www.rodeiobonito.rs.gov.br. Informações do
Edital na AV. do Comércio, 196, Centro Rodeio Bonito/RS, ou
pelo fone (55)37981155.

 Rodeio Bonito/RS, 20 de maio de 2024.
Paulo Duarte

Prefeito Municipal

JORNAL O ALTO URUGUAI | 21 DE MAIO DE 2024 19JORNAL O ALTO URUGUAI | 21 DE MAIO DE 2024 27

MUNICÍPIO DE CAIÇARA/RS

COMUNICADO
DANIEL COELHO DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Caiçara,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e atendendo
ao disposto no parágrafo 4º do artigo 9º da Lei Complementar
nº 101/2000, CONVIDA a população do Município para AUDI-
ÊNCIA PÚBLICA, objetivando a demonstração e avaliação das
metas físicas do 1º quadrimestre de 2024(jan/fev/mar/abril)

A audiência realizar-se-á nas dependências da Câmara Munici-
pal de Vereadores de Caiçara, no dia 29 de maio `as 9 h.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caiçara, 20 de maio de 2024.

DANIEL COELHO DOS SANTOS
Prefeito Municipal de Caiçara

MUNICÍPIO DE NOVO TIRADENTES

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 3/2024

O Município de Novo Tiradentes, conf. Lei nº 14.133/2021,
torna público a licitação em epígrafe. Objeto: Implantação de
Pavimentação Asfáltica em Vias Públicas Urbanas. Abertura:
07/06/2024, às 09hs. Informações: fone (55)3797-1100. O
edital poderá ser obtido no site www.novotiradentesrs.com.br.

Novo Tiradentes-RS, 20 de maio de 2024.
Luiz Carlos Benedette

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO  DE RODEIO BONITO

 AVISO DE LICITAÇÃO
Processo Licitatório nº 92/2024 - Concorrência Eletrônica
02/2024. O Município de Rodeio Bonito/RS, torna público aos
interessados que será realizada licitação na modalidade Con-
corrência Eletrônica, através do Portal de Compras Públicas,
www.portaldecompraspublicas.com.br, em regime de emprei-
tada por menor preço global, a Contratação de Empresa para
execução de rede de drenagem pluvial nas ruas: Rua Leonel
de Moura Brizola; ligação das ruas Constante Marangon e Per-
gentino Vivan; rua Mênico Adolfo Celeff; rua Augusto Bassi; rua
Chiara Battisti; e rua Ângelo Giordani; no Município de Rodeio
Bonito/RS,conforme especificações técnicas detalhadas no
projeto, minuta de contrato, cronograma físico-financeiro, pla-
nilha Orçamentária, memorial descritivo e demais documentos.:
As Propostas de Preços serão recebidas até o dia 05 de junho
de 2024, até às 08hs29min no site supramencionado. O início
da Sessão de disputa de Preços será no dia 05 de junho de
2024, às 08:30hs. O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos
no Portal de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.
com.br e no site www.rodeiobonito.rs.gov.br. Informações do
Edital na AV. do Comércio, 196, Centro Rodeio Bonito/RS, ou
pelo fone (55)37981155.

 Rodeio Bonito/RS, 20 de maio de 2024.
Paulo Duarte

Prefeito Municipal

Este documento foi assinado digitalmente por Patricia Cerutti.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 34C5-2761-B466-B213.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 C

er
ut

ti.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 3

4C
5-

27
61

-B
46

6-
B2

13
.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/34C5-2761-B466-B213 ou vá até o
site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 34C5-2761-B466-B213

Hash do Documento
E02C8872B68C9F4747CC244BA47EE5DA9225619C37D67659792A229EB51E52E6

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 20/05/2024 é(são) :

Patricia Cerutti - 954.530.160-00  em 20/05/2024 17:51 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital - EMPRESA JORNALISTICA JORNAL
ALTO URUGUAI LTDA - 03.514.708/0001-59

	Marcador 1